
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

Protokół Nr 36  z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 23 września 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

2. Przyjęcie uchwał Rady  Powiatu w sprawie: 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  

2024 – 2028. 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego na usuwanie skutków 

powodzi. 

 zmieniająca uchwałę Nr LIV/457/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 marca 

2024r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego  

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu 

Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu  

rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

3. Sprawy różne.  

 

Punkt 1 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  

2024 – 2028. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 



str. 2 

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego na usuwanie skutków 

powodzi. 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Adam Kumor. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 zmieniająca uchwałę Nr LIV/457/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 marca 

2024r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego  

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu 

Funduszu samorządom powiatowym w roku 2024 na realizację zadań z zakresu  

rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Adam Kumor. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 

Punkt 3 

 Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień 

Publicznych poinformował o konieczności zwiększenia wartości zadania pn. „ 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015R relacji Jamnica – Zbydniów od istniejącego 

chodnika w kierunku Kotowej Woli” . 

Zarząd 5 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Tarnobrzegu poinformował o 

organizacji wsparcia dla grupy dzieci poszkodowanych przez powódź – Zarząd podjął 

decyzję o zorganizowaniu dobrowolnej składki wśród pracowników podległych 

jednostek oraz Starostwa Powiatowego na rzecz pomocy dzieciom. 

 Dyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach zwrócił się z prośbą o zmniejszenie do 

50% opłat za wyżywienie dla 3 uczniów mieszkających w internacie oraz o całkowite 

zwolnienie z opłat dla jednego ucznia uzasadniając prośbę stanem materialnym rodziny 

wskazanych uczniów. 

Zarząd 5 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie zwrócił 

się z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu Fiat Ducato na 

rzecz Zespołu Szkół w Gorzycach. 

Zarząd 5 głosami „za” wyraził zgodę. 

 Dyrektor SPZ ZOZ w Nowej Dębie zwrócił się z prośbą w związku z trudną 

sytuacją finansową o wydłużenie terminu spłaty pożyczki. 

Zarząd 5 głosami „za” wyraził zgodę  na wydłużenie spłaty do 29.11.2024r 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

23 września 2024r. 

Na tym protokół zakończono.  

                             

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………… 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta……………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

Protokół sporządził : Adam Kumor 


